Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназия №8 им. академика Н.Н. Боголюбова

г. Дубны Московской области
Зеленковой И.Е.
Ф.И.О.___________________________________________________,

проживающий по адресу____________________________________ _________________________________________________________

Телефон__________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить дотацию на питание (__________________ _____________) в 2018-2019 учебном году моему ребенку _________________________________________________________ _________________________________, учащемуся _______класса.

Основания: _______________________________________________

Дата «______» ______________201__г.

______________________/_______________________________

(подпись)

(ФИО)

Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназия №8 им. академика Н.Н. Боголюбова

г. Дубны Московской области

Зеленковой И.Е.

Ф.И.О.___________________________________________________,

проживающий по адресу____________________________________ _________________________________________________________

Телефон__________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить дотацию на питание (__________________ _____________) в 2018-2019 учебном году моему ребенку _________________________________________________________ _________________________________, учащемуся _______класса.

Основания: _______________________________________________

Дата «______» ______________201__г.

______________________/_______________________________

(подпись)

(ФИО)